АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ДЕКАБРЯ   2021 Г                                                                                           № 1186

  ЭКЗ

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район»  от 03.11.2020

№956 «Об установлении публичного сервитута»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,

 п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации МО «Инзенский район» от

03.11.2020 № 956 «Об установлении публичного сервитута» изменения,

изложив преамбулу в новой редакции:

«В соответствии с  пунктом 1 статьи 39.37, пунктом 5 статьи 39.38,

статьями 39.39, 39.43, статьей 39.24 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 13.07.2015

№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьями 15,33

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании письменного обращения генерального директора  АО

«Инвентаризационная корпорация по недвижимости и земельным ресурсам»

от 21.09.2020 (вх. от 21.09.2020 № 7933),»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров

Фролов М.П.
2-52-03